
INSTITUTO DE PREV. SOCIAL DOS SERV. PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 
DE ITAPOA - IPESI

Execução Orçamentária
Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica

Período: 01/01/2021 até: 31/01/2021

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WEO v:2013.01

Identificador: WEO351103-002-CAUMHNEEEITXFV-1 - Emitido por: IARA CRISTINE DE OLIVEIRA HOEPFNER 23/03/2021 12:25:53 -03:00

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Contribuições
Receita patrimonial

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

642.810,85
5.749,43

637.061,42
21.279,78
21.279,78

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

498.851,90
448.003,40

50.848,50
0,00

Déficit 0,00 Superávit 165.238,73
Total 664.090,63 Total 664.090,63

Despesas de capital
Despesas intra-orçamentárias de capital

0,00
0,00

Déficit 0,00 Superávit 0,00
Total 0,00 Total 0,00

Resumo

Receitas correntes 642.810,85 Despesa correntes 498.851,90
Receitas intra-orçamentárias correntes 21.279,78 Despesas intra-orçamentárias correntes 0,00
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 664.090,63 Subtotal 498.851,90
Déficit 0,00 Superávit 165.238,73
TOTAL 664.090,63 TOTAL 664.090,63
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